拝啓　時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。

さて、令和7年度の弊社営業日を下記のとおりとさせていただきますので

よろしくお願い申し上げます。 敬具

･･･ 営業日 ･･･ 休業日

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

・ ・ 1 2 3 4 5 ・ ・ ・ ・ 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 ・ ・ 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 ・ ・ ・ 25 26 27 28 29 30 31 29 30 ・ ・ ・ ・ ・ 27 28 29 30 31 ・ ・

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

・ ・ ・ ・ ・ 1 2 ・ 1 2 3 4 5 6 ・ ・ ・ 1 2 3 4 ・ ・ ・ ・ ・ ・ 1

3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8

10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15

17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22

24/31 25 26 27 28 29 30 28 29 30 ・ ・ ・ ・ 26 27 28 29 30 31 ・ 23/30 24 25 26 27 28 29

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

・ 1 2 3 4 5 6 ・ ・ ・ ・ 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 8 9 10 11 12 13 14

14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 15 16 17 18 19 20 21

21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 22 23 24 25 26 27 28

28 29 30 31 ・ ・ ・ 25 26 27 28 29 30 31 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 29 30 31 ・ ・ ・ ・

12月 2026.1 2月 3月

2025年度　営業日のご案内

2025.4 ５月 ６月 ７月

８月 ９月 10月 11月

楽しい食卓の演出家 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼは「松宮」で検索を！
http://kk-matsumiya.com

お願い！
安全運行・能率向上の為に、

※ご注文締切時間をお守り下さい。